

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月7日	政務活動費	4～6月分	4,500,000	0	4,500,000	
令和7年4月10日	政務活動費	i-jamp代・市議会ニュース作成費仮払い	0	1,776,225	2,723,775	
令和7年4月30日	政務活動費	団4月分支払	0	560,430	2,163,345	
令和7年5月27日	政務活動費	市議会ニュースポスティング仮払い	0	1,315,050	848,295	
令和7年5月30日	政務活動費	団5月分支払	0	484,874	363,421	
令和7年7月7日	政務活動費	7～9月分	4,500,000	0	4,863,421	
令和7年7月7日	政務活動費	団6月分支払	0	542,847	4,320,574	
令和7年8月4日	政務活動費	団7月分支払	0	726,138	3,594,436	
令和7年8月4日	政務活動費	十鳥4～7月分支払	0	86,560	3,507,876	
令和7年8月4日	政務活動費	松尾4～7月分支払	0	237,308	3,270,568	
令和7年8月5日	政務活動費	米満4～7月分支払	0	241,079	3,029,489	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年8月13日	政務活動費	福元4～7月分支払	0	86,692	2,942,797	
令和7年8月13日	政務活動費	研修会参加費・旅費仮払い	0	149,000	2,793,797	
令和7年8月13日	政務活動費	菱田4～7月分支払	0	282,266	2,511,531	
令和7年8月22日	政務活動費	馬場4～7月分支払	0	162,507	2,349,024	
令和7年8月25日	政務活動費	山崎4～7月分支払	0	117,732	2,231,292	
令和7年9月4日	政務活動費	団8月分支払	0	326,828	1,904,464	
令和7年9月4日	政務活動費	安田4～8月分支払	0	155,703	1,748,761	
令和7年9月4日	政務活動費	松尾8月分支払	0	16,538	1,732,223	
令和7年9月26日	政務活動費	全国市議会議長会研究フォーラム仮払い清算	20,280	0	1,752,503	
令和7年9月26日	政務活動費	団9月分支払	0	503,058	1,249,445	
令和7年9月29日	政務活動費	団9月分残支払	0	319,325	930,120	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち } 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年9月30日	政務活動費	松川4～9月分支払	0	148,042	782,078	
令和7年9月30日	政務活動費	米満8・9月分支払	0	34,149	747,929	
令和7年10月1日	政務活動費	福元8・9月分支払	0	17,328	730,601	
令和7年10月6日	政務活動費	10～12月分	4,500,000	0	5,230,601	
令和7年10月6日	政務活動費	松尾9月分支払	0	16,045	5,214,556	
令和7年10月9日	政務活動費	伊計4～9月分支払	0	148,911	5,065,645	
令和7年10月14日	政務活動費	菱田8・9月分支払	0	19,263	5,046,382	
令和7年10月14日	政務活動費	安田9月分支払	0	11,237	5,035,145	
令和7年10月14日	政務活動費	馬場9月分支払	0	13,728	5,021,417	
令和7年10月14日	政務活動費	山崎9月分支払	0	23,245	4,998,172	
令和7年10月14日	政務活動費	十鳥8・9月分支払	0	23,689	4,974,483	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年10月15日	政務活動費	i-jamp時事行財政情報(時事通信社)	0	363,110	4,611,373	
令和7年10月15日	政務活動費	市議会ニュース発行費・新聞折込費仮払い	0	974,072	3,637,301	
令和7年10月29日	政務活動費	団10月分支払	0	479,374	3,157,927	
令和7年11月28日	政務活動費	団11月分支払	0	526,194	2,631,733	
令和7年12月3日	政務活動費	松尾10・11月分支払	0	44,149	2,587,584	
令和8年1月7日	政務活動費	団12月分支払	0	524,503	2,063,081	
令和8年1月7日	政務活動費	松尾12月分支払	0	142,676	1,920,405	
令和8年1月8日	政務活動費	1～3月分	4,500,000	0	6,420,405	
令和8年1月9日	政務活動費	団議会ニュース郵送代等支払分	0	211,068	6,209,337	
令和8年1月9日	政務活動費	安田議会ニュース郵送代	0	99,195	6,110,142	
令和8年1月15日	政務活動費	福元議会ニュース郵送代	0	51,510	6,058,632	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年1月16日	政務活動費	米満10～12月分支払	0	125,328	5,933,304	
令和8年2月10日	政務活動費	団1月分支払	0	388,643	5,544,661	
令和8年3月6日	政務活動費	団2月分支払	0	588,608	4,956,053	
令和8年3月6日	政務活動費	松尾1・2月分支払	0	29,681	4,926,372	
令和8年3月30日	政務活動費	団3月分支払	0	508,574	4,417,798	
令和8年3月30日	政務活動費	松尾3月分支払	0	13,887	4,403,911	
令和8年4月8日	政務活動費	米満10～3月分支払	0	52,405	4,351,506	
令和8年4月8日	政務活動費	馬場10～3月分支払	0	154,001	4,197,505	
令和8年4月8日	政務活動費	十鳥10～3月分支払	0	103,325	4,094,180	
令和8年4月8日	政務活動費	松川10～3月分支払	0	137,573	3,956,607	
令和8年4月8日	政務活動費	安田10～3月分支払	0	52,689	3,903,918	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年4月9日	政務活動費	菱田10～3月分支払	0	60,389	3,843,529	
令和8年4月9日	政務活動費	山崎10～3月分支払	0	138,726	3,704,803	
令和8年4月10日	政務活動費	伊計10～3月分支払	0	120,720	3,584,083	
令和8年4月13日	政務活動費	福元10～3月分支払	0	50,744	3,533,339	
令和8年8月5日	政務活動費	返還金	218	0	3,533,557	
					3,533,557	

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,442	-1,442	
令和7年4月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,017	-2,459	1
令和7年4月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,512	-3,971	2
令和7年4月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,005	-4,976	3
令和7年4月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 4月分)	0	4,800	-9,776	4
令和7年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,162	-10,938	5
令和7年5月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,357	-12,295	6
令和7年5月19日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,540	-13,835	7
令和7年5月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 5月分)	0	4,800	-18,635	8
令和7年6月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	888	-19,523	9
令和7年6月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,009	-20,532	10

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年6月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,485	-22,017	11
令和7年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 6月分)	0	4,800	-26,817	12
令和7年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,727	-28,544	13
令和7年7月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,006	-29,550	14
令和7年7月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,474	-31,024	15
令和7年7月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 7月分)	0	4,800	-35,824	16
令和7年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	766	-36,590	17
令和7年8月14日	広報費	市議会ニュース郵送費	0	87,890	-124,480	18
令和7年8月18日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,018	-125,498	19
令和7年8月18日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,563	-127,061	20
令和7年8月25日	政務活動費	4～7月分	117,732	0	-9,329	21

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年8月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 8月分)	0	4,800	-14,129	
令和7年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,636	-15,765	22
令和7年9月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,006	-16,771	23
令和7年9月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,456	-18,227	24
令和7年9月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 9月分)	0	4,800	-23,027	25
令和7年10月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,828	-24,855	26
令和7年10月14日	政務活動費	9月分	23,245	0	-1,610	27
令和7年10月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,481	-3,091	
令和7年10月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞10月分)	0	4,800	-7,891	28
令和7年11月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,498	-9,389	29
令和7年11月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,456	-10,845	30

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年11月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,015	-11,860	31
令和7年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 11月分)	0	4,800	-16,660	32
令和7年12月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	871	-17,531	33
令和7年12月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,503	-19,034	34
令和7年12月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,018	-20,052	35
令和7年12月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 12月分)	0	4,800	-24,852	36
令和8年1月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	839	-25,691	37
令和8年1月19日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,440	-27,131	38
令和8年1月19日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,001	-28,132	39
令和8年1月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 1月分)	0	4,800	-32,932	40
令和8年2月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,094	-34,026	41

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年2月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,431	-35,457	42
令和8年2月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,021	-36,478	43
令和8年2月17日	その他の経費	事務費 PC関連用品(ウイルス対策ソフト)	0	2,842	-39,320	44
令和8年2月20日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 2月分)	0	4,800	-44,120	45
令和8年3月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	680	-44,800	46
令和8年3月11日	広報費	市議会ニュース発行費	0	86,445	-131,245	47
令和8年3月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,456	-132,701	48
令和8年3月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,007	-133,708	49
令和8年3月23日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 3月分)	0	4,800	-138,508	50
令和8年4月9日	政務活動費	10～3月分	138,726	0	218	51
令和8年8月5日	政務活動費	返還金	0	218	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

菱田議員

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,696	-1,696	1
令和7年4月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,709	-3,405	2
令和7年4月24日	広報費	「飛翔ねっと通信(春号)」印刷代	0	125,455	-128,860	3
令和7年4月25日	広報費	「飛翔ねっと通信(春号)」郵送料	0	330	-129,190	4
令和7年4月28日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-129,457	5
令和7年4月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-134,357	6
令和7年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,750	-136,107	7
令和7年5月7日	広報費	「飛翔ねっと通信(春号)」配達料	0	18,469	-154,576	8
令和7年5月12日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,663	-156,239	9
令和7年5月16日	資料購入費	書籍代(日経グローバル)	0	92,565	-248,804	10
令和7年5月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,836	-250,640	11

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年5月27日	広報費	広報紙発送用宛名シール購入代	0	3,232	-253,872	12
令和7年5月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-254,139	13
令和7年5月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-259,039	14
令和7年6月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,020	-261,059	15
令和7年6月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,806	-262,865	16
令和7年6月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-263,132	17
令和7年6月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-268,032	18
令和7年7月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,971	-270,003	19
令和7年7月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-270,203	20
令和7年7月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,561	-271,764	21
令和7年7月28日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-272,031	22

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年7月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-276,931	23
令和7年8月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-277,131	24
令和7年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,307	-280,438	25
令和7年8月9日	調査費	調査・視察旅費	0	1,900	-282,338	26
令和7年8月12日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,028	-284,366	27
令和7年8月13日	政務活動費	4～7月分	282,266	0	-2,100	
令和7年8月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-2,367	28
令和7年8月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-7,267	29
令和7年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,630	-8,897	30
令和7年9月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,245	-11,142	31
令和7年9月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,664	-12,806	32

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年9月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	268	-13,074	33
令和7年9月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,289	-14,363	34
令和7年9月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-19,263	35
令和7年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,756	-21,019	36
令和7年10月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,048	-23,067	37
令和7年10月14日	政務活動費	8・9月分	19,263	0	-3,804	
令和7年10月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	268	-4,072	38
令和7年10月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,634	-5,706	39
令和7年10月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-10,606	40
令和7年11月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,596	-12,202	41
令和7年11月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,980	-14,182	42

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年11月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	273	-14,455	43
令和7年11月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-19,355	44
令和7年12月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,973	-21,328	45
令和7年12月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-21,428	46
令和7年12月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-26,328	47
令和7年12月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	540	-26,868	48
令和8年1月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,490	-28,358	49
令和8年1月13日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,951	-30,309	50
令和8年1月27日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	669	-30,978	51
令和8年1月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	292	-31,270	52
令和8年1月29日	研究研修費	研修会参加費	0	4,000	-35,270	53

様式第6(第6条第2項関係)

(6 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年1月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-40,170	54
令和8年2月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,822	-42,992	55
令和8年2月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,995	-44,987	56
令和8年2月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	268	-45,255	57
令和8年2月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-50,155	58
令和8年3月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,835	-52,990	59
令和8年3月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,032	-55,022	60
令和8年3月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-55,289	61
令和8年3月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-55,489	62
令和8年3月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-60,389	63
令和8年4月9日	政務活動費	10～3月分	60,389	0	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(〃 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

松川議員

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,719	-2,719	1
令和7年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-7,519	2
令和7年5月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,043	-11,562	3
令和7年5月14日	広報費	HAPPY通信 送付代	0	5,060	-16,622	4
令和7年5月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	700	-17,322	5
令和7年5月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	750	-18,072	6
令和7年5月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	183	-18,255	7
令和7年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-23,055	8
令和7年6月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,996	-26,051	9
令和7年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-30,851	10
令和7年7月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,952	-33,803	11

様式第6(第6条第2項関係)

(~~1~~枚のうち2枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-38,603	12
令和7年8月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,870	-41,473	13
令和7年8月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	-42,273	14
令和7年8月26日	その他の経費	事務費 事務用品(トナー代)	0	7,012	-49,285	15
令和7年8月30日	広報費	HAPPY通信 送付代	0	81,430	-130,715	16
令和7年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-135,515	17
令和7年9月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,847	-140,362	18
令和7年9月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-140,862	19
令和7年9月14日	広報費	HAPPY通信 送付代	0	2,380	-143,242	20
令和7年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-148,042	21
令和7年9月30日	政務活動費	4~9月分	148,042	0	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(㇏ 枚のうち ㇏ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年10月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,012	-2,012	22
令和7年10月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-6,812	23
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,097	-8,909	24
令和7年11月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	498	-9,407	25
令和7年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-14,207	26
令和7年12月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,057	-16,264	27
令和7年12月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-21,064	28
令和8年1月5日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,901	-22,965	29
令和8年1月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	440	-23,405	30
令和8年1月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-28,205	31
令和8年2月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,571	-30,776	32

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄥ 枚のうち ㄥ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年2月4日	事務所費	事務機器リース代	0	7,700	-38,476	33
令和8年2月21日	その他の経費	事務費 事務用品	0	6,545	-45,021	34
令和8年2月22日	広報費	HAPPY通信 送付郵送代	0	79,645	-124,666	35
令和8年2月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-129,466	36
令和8年3月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,407	-131,873	37
令和8年3月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-132,173	38
令和8年3月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-132,773	39
令和8年3月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-137,573	40
令和8年4月8日	政務活動費	10～3月分	137,573	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

安田議員

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年4月2日	要請・陳情活動費	旅費	0	15,270	-15,270	1
令和7年4月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	930	-16,200	2
令和7年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,160	-17,360	3
令和7年4月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-17,760	4
令和7年4月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-22,660	5
令和7年4月28日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,648	-24,308	6
令和7年5月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-25,050	7
令和7年5月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,241	-26,291	8
令和7年5月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-31,191	9
令和7年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,635	-32,826	10
令和7年6月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-33,321	11

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年6月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-38,221	12
令和7年6月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-38,321	13
令和7年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,650	-39,971	14
令和7年7月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-40,713	15
令和7年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,268	-41,981	16
令和7年7月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-46,881	17
令和7年7月28日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,657	-48,538	18
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-49,280	19
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,297	-50,577	20
令和7年8月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-50,777	21
令和7年8月21日	広報費	「市議会ニュース」郵送代	0	100,470	-151,247	22

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年8月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-151,647	23
令和7年8月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-156,547	24
令和7年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,695	-158,242	25
令和7年9月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-158,984	26
令和7年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,373	-160,357	27
令和7年9月4日	政務活動費	4～8月分	155,703	0	-4,654	
令和7年9月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-9,554	28
令和7年9月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,683	-11,237	29
令和7年10月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-11,732	30
令和7年10月14日	政務活動費	9月分	11,237	0	-495	
令和7年10月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-5,395	31

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(7 枚のうち 4 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年10月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,670	-7,065	32
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,449	-8,514	33
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-9,256	34
令和7年11月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-9,456	35
令和7年11月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-14,356	36
令和7年11月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,713	-16,069	37
令和7年12月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,271	-17,340	38
令和7年12月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	742	-18,082	39
令和7年12月14日	その他の経費	事務費 事務用品	0	816	-18,898	40
令和7年12月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-19,098	41
令和7年12月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-23,998	42

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年12月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,709	-25,707	43
令和8年1月5日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-25,954	44
令和8年1月9日	広報費	「市議会ニュース」郵送代	0	99,195	-125,149	45
令和8年1月9日	政務活動費	「市議会ニュース」郵送代	99,195	0	-25,954	
令和8年1月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	700	-26,654	46
令和8年1月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-26,854	47
令和8年1月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-27,154	48
令和8年1月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-32,054	49
令和8年1月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-32,454	50
令和8年1月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,696	-34,150	51
令和8年2月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,234	-35,384	52

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年2月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-35,631	53
令和8年2月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-35,731	54
令和8年2月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-35,931	55
令和8年2月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-40,831	56
令和8年2月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,752	-42,583	57
令和8年3月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,313	-43,896	58
令和8年3月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-44,143	59
令和8年3月6日	その他の経費	事務費 事務用品	0	1,628	-45,771	60
令和8年3月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-46,071	61
令和8年3月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-50,971	62
令和8年3月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,718	-52,689	63

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 7 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年4月8日	政務活動費	10～3月分	52,689	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

松尾議員

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,538	-2,538	1
令和7年4月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-2,638	2
令和7年4月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,298	-3,936	3
令和7年4月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	721	-4,657	4
令和7年4月28日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	2,322	-6,979	5
令和7年4月28日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-17,179	6
令和7年5月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,654	-19,833	7
令和7年5月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-20,133	8
令和7年5月12日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,207	-21,340	9
令和7年5月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	683	-22,023	10
令和7年5月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-32,223	11

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年6月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,352	-33,575	12
令和7年6月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	860	-34,435	13
令和7年6月4日	資料購入費	書籍代(Dーfile代 イマジン出版)	0	32,120	-66,555	14
令和7年6月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-66,755	15
令和7年6月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,201	-67,956	16
令和7年6月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	687	-68,643	17
令和7年6月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-68,843	18
令和7年6月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-69,043	19
令和7年6月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-69,443	20
令和7年6月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-69,643	21
令和7年6月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	220	-69,863	22

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年6月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-70,063	23
令和7年6月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-80,263	24
令和7年6月27日	その他の経費	事務費 PC代	0	45,740	-126,003	25
令和7年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,537	-128,540	26
令和7年7月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,201	-129,741	27
令和7年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	682	-130,423	28
令和7年7月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-130,623	29
令和7年7月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	640	-131,263	30
令和7年7月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-131,663	31
令和7年7月28日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-141,863	32
令和7年7月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	330	-142,193	33

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年7月31日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	95,115	-237,308	34
令和7年8月4日	政務活動費	4～7月分	237,308	0	0	
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,454	-2,454	35
令和7年8月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-2,554	36
令和7年8月12日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,205	-3,759	37
令和7年8月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	679	-4,438	38
令和7年8月13日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	1,700	-6,138	39
令和7年8月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-6,338	40
令和7年8月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-16,538	41
令和7年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,470	-20,008	42
令和7年9月4日	政務活動費	8月分	16,538	0	-3,470	

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年9月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,201	-4,671	43
令和7年9月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	679	-5,350	44
令和7年9月29日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-15,550	45
令和7年9月29日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	495	-16,045	46
令和7年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,300	-19,345	47
令和7年10月6日	政務活動費	9月分	16,045	0	-3,300	
令和7年10月7日	資料購入費	書籍代(月間ガバナンス)	0	14,256	-17,556	48
令和7年10月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,203	-18,759	49
令和7年10月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	233	-18,992	50
令和7年10月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-29,192	51
令和7年10月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-29,392	52

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,215	-30,607	53
令和7年11月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,211	-31,818	54
令和7年11月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	691	-32,509	55
令和7年11月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-32,909	56
令和7年11月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-43,109	57
令和7年12月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,040	-44,149	58
令和7年12月3日	政務活動費	10・11月分	44,149	0	0	
令和7年12月4日	資料購入費	書籍代(D-file代 イマジン出版)	0	32,120	-32,120	59
令和7年12月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,214	-33,334	60
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	657	-33,991	61
令和7年12月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-34,391	62

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 7 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年12月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,100	-35,491	63
令和7年12月29日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-45,691	64
令和8年1月5日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,216	-46,907	65
令和8年1月6日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	96,985	-143,892	66
令和8年1月7日	政務活動費	12月分	142,676	0	-1,216	
令和8年1月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	220	-1,436	67
令和8年1月13日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,097	-2,533	68
令和8年1月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	898	-3,431	69
令和8年1月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-3,831	70
令和8年1月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-4,431	71
令和8年1月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	10,200	-14,631	72

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 8 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年2月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	875	-15,506	73
令和8年2月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	440	-15,946	74
令和8年2月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,089	-17,035	75
令和8年2月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	626	-17,661	76
令和8年2月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-18,261	77
令和8年2月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	220	-18,481	78
令和8年2月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	11,200	-29,681	79
令和8年3月6日	政務活動費	1・2月分	29,681	0	0	
令和8年3月10日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,659	-1,659	80
令和8年3月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	628	-2,287	81
令和8年3月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-2,687	82

様式第6(第6条第2項関係)

(9 枚のうち 9 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年3月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	11,200	-13,887	83
令和8年3月30日	政務活動費	3月分	13,887	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

十鳥議員

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-1,000	1
令和7年4月7日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-3,750	2
令和7年4月14日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-4,750	3
令和7年4月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-5,750	4
令和7年4月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-10,150	5
令和7年5月7日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-12,900	6
令和7年5月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-13,900	7
令和7年5月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-14,900	8
令和7年5月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-19,300	9
令和7年6月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-22,050	10
令和7年6月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-23,050	11

様式第6(第6条第2項関係)

(㍻ 枚のうち ㍷ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年6月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-24,050	12
令和7年6月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-28,450	13
令和7年7月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-29,450	14
令和7年7月7日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-32,200	15
令和7年7月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-33,200	16
令和7年7月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-34,200	17
令和7年7月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-38,600	18
令和7年7月30日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	52,360	-90,960	19
令和7年7月31日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-91,960	20
令和7年8月4日	政務活動費	4～7月分	86,560	0	-5,400	
令和7年8月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-8,150	21

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年8月15日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	995	-9,145	22
令和7年8月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-13,545	23
令和7年8月31日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	994	-14,539	24
令和7年9月8日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-17,289	25
令和7年9月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-18,289	26
令和7年9月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-22,689	27
令和7年9月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-23,689	28
令和7年10月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-26,439	29
令和7年10月14日	政務活動費	8～9月分	23,689	0	-2,750	
令和7年10月20日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-3,750	30
令和7年10月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-8,150	31

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年11月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-10,900	32
令和7年11月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-11,900	33
令和7年11月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-12,900	34
令和7年11月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-17,300	35
令和7年12月8日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-20,050	36
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-21,050	37
令和7年12月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-25,450	38
令和7年12月30日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	51,425	-76,875	39
令和8年1月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-79,625	40
令和8年1月15日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-80,625	41
令和8年1月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-85,025	42

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年1月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-86,025	43
令和8年2月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-88,775	44
令和8年2月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-89,775	45
令和8年2月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-94,175	46
令和8年2月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-95,175	47
令和8年3月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-97,925	48
令和8年3月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-102,325	49
令和8年3月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-103,325	50
令和8年4月8日	政務活動費	10~3月分	103,325	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

馬場議員

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年4月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,734	-1,734	1
令和7年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-6,534	2
令和7年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,502	-9,036	3
令和7年5月12日	広報費	市議会ニュース発送 郵送費	0	32,984	-42,020	4
令和7年5月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	750	-42,770	5
令和7年5月27日	広報費	市議会ニュース郵送のための封筒	0	5,181	-47,951	6
令和7年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-52,751	7
令和7年6月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	899	-53,650	8
令和7年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-58,450	9
令和7年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,451	-61,901	10
令和7年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-66,701	11

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄥ 枚のうち ㄥ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,561	-69,262	12
令和7年8月14日	広報費	市議会ニュース発送 郵送費	0	93,245	-162,507	13
令和7年8月22日	政務活動費	4～8月分	162,507	0	0	
令和7年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-4,800	14
令和7年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,128	-8,928	15
令和7年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-13,728	16
令和7年10月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,596	-15,324	17
令和7年10月14日	政務活動費	9月分	13,728	0	-1,596	
令和7年10月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-6,396	18
令和7年11月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,564	-8,960	19
令和7年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-13,760	20

様式第6(第6条第2項関係)

(☒ 枚のうち) 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年12月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,684	-15,444	21
令和7年12月29日	その他の経費	事務費 事務用品(インクカートリッジ)	0	3,757	-19,201	22
令和7年12月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-24,001	23
令和8年1月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,599	-25,600	24
令和8年1月13日	広報費	市議会ニュース発送 発行費	0	93,160	-118,760	25
令和8年1月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-123,560	26
令和8年2月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,448	-125,008	27
令和8年2月27日	資料購入費	日本教育新聞(6か月分)	0	16,500	-141,508	28
令和8年2月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-146,308	29
令和8年3月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,893	-149,201	30
令和8年3月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,800	-154,001	31

様式第6(第6条第2項関係)

(〃 枚のうち 〃 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年4月8日	政務活動費	10～3月分	154,001	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

福元議員

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-2,500	1
令和7年4月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,797	-4,297	2
令和7年4月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-4,497	3
令和7年4月11日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)(5月~7月)	0	8,250	-12,747	4
令和7年4月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-15,247	5
令和7年5月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	687	-15,934	6
令和7年5月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,275	-17,209	7
令和7年5月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-19,709	8
令和7年6月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,031	-21,740	9
令和7年6月19日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,495	-24,235	10
令和7年6月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-24,435	11

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 2枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年7月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-26,935	12
令和7年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,397	-28,332	13
令和7年7月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-30,832	14
令和7年8月1日	広報費	議会報告通信ハガキ郵便代	0	51,510	-82,342	15
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-84,842	16
令和7年8月12日	その他の経費	事務費 事務用品	0	1,515	-86,357	17
令和7年8月12日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)(8月~10月)	0	8,250	-94,607	18
令和7年8月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,850	-96,457	19
令和7年8月13日	政務活動費	4~7月分	86,692	0	-9,765	
令和7年8月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-12,265	20
令和7年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-14,765	21

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年9月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,563	-17,328	22
令和7年9月30日	政務活動費	8・9月分	17,328	0	0	
令和7年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-2,500	23
令和7年10月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,145	-3,645	24
令和7年10月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-6,145	25
令和7年11月8日	その他の経費	事務費 事務用品	0	593	-6,738	26
令和7年11月9日	その他の経費	事務費PC関連用品	0	1,999	-8,737	27
令和7年11月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,304	-10,041	28
令和7年11月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-12,541	29
令和7年11月15日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)(11月~1月)	0	8,250	-20,791	30
令和7年11月29日	その他の経費	事務費 事務用品	0	1,100	-21,891	31

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年12月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-24,391	32
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,854	-26,245	33
令和8年1月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,416	-28,661	34
令和8年1月9日	広報費	議会報告通信ハガキ郵便代	0	51,510	-80,171	35
令和8年1月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,495	-81,666	36
令和8年1月15日	政務活動費	議会報告通信ハガキ郵便代	51,510	0	-30,156	
令和8年1月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,468	-32,624	37
令和8年2月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,386	-35,010	38
令和8年2月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,084	-36,094	39
令和8年2月10日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)(2月~4月)	0	8,250	-44,344	40
令和8年3月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,413	-46,757	41

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年3月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,492	-48,249	42
令和8年3月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,495	-50,744	43
令和8年4月13日	政務活動費	10～3月分	50,744	0	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

米満議員

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年4月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,453	-1,453	1
令和7年4月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-10,485	2
令和7年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,140	-11,625	3
令和7年4月8日	広聴費	issues(4月分)	0	8,778	-20,403	4
令和7年4月11日	研究研修費	研修会参加費	0	2,000	-22,403	5
令和7年4月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,109	-23,512	6
令和7年5月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-32,544	7
令和7年5月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,457	-34,001	8
令和7年5月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,091	-35,092	9
令和7年5月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,090	-36,182	10
令和7年5月7日	広聴費	issues(5月分)	0	8,778	-44,960	11

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年5月16日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	986	-45,946	12
令和7年5月19日	資料購入費	書籍代(日経グローバル)	0	92,400	-138,346	13
令和7年6月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,455	-139,801	14
令和7年6月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,090	-140,891	15
令和7年6月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-149,923	16
令和7年6月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	976	-150,899	17
令和7年6月10日	広聴費	issues(6月分)	0	8,778	-159,677	18
令和7年6月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,003	-160,680	19
令和7年7月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,681	-162,361	20
令和7年7月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-171,393	21
令和7年7月7日	広聴費	issues(7月分)	0	8,778	-180,171	22

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,062	-181,233	23
令和7年7月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	934	-182,167	24
令和7年7月29日	広報費	市議会ニュース郵送代	0	46,325	-228,492	25
令和7年8月4日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,676	-230,168	26
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,091	-231,259	27
令和7年8月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,093	-232,352	28
令和7年8月4日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-241,384	29
令和7年8月5日	政務活動費	4～7月分	241,079	0	-305	
令和7年8月6日	広聴費	issues(8月分)	0	8,778	-9,083	30
令和7年8月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,180	-10,263	31
令和7年8月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-10,463	32

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち ~~8~~ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年8月18日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,076	-11,539	33
令和7年9月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-20,571	34
令和7年9月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,676	-22,247	35
令和7年9月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,101	-23,348	36
令和7年9月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,037	-24,385	37
令和7年9月8日	広聴費	issues(9月分)	0	8,778	-33,163	38
令和7年9月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	986	-34,149	39
令和7年9月30日	政務活動費	8・9月分	34,149	0	0	
令和7年10月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,670	-1,670	40
令和7年10月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-10,702	41
令和7年10月7日	広聴費	issues(10月分)	0	8,778	-19,480	42

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年10月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	990	-20,470	43
令和7年11月4日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,694	-22,164	44
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,091	-23,255	45
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,090	-24,345	46
令和7年11月4日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-33,377	47
令和7年11月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-33,677	48
令和7年11月6日	広聴費	issues(11月分)	0	8,778	-42,455	49
令和7年11月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,042	-43,497	50
令和7年11月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-43,697	51
令和7年11月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-43,897	52
令和7年11月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,010	-44,907	53

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年12月2日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,758	-46,665	54
令和7年12月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-55,697	55
令和7年12月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	900	-56,597	56
令和7年12月18日	広聴費	issues(12月分)	0	8,778	-65,375	57
令和7年12月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	803	-66,178	58
令和8年1月5日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,729	-67,907	59
令和8年1月5日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,153	-69,060	60
令和8年1月5日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,092	-70,152	61
令和8年1月5日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-79,184	62
令和8年1月5日	広聴費	issues(1月分)	0	8,778	-87,962	63
令和8年1月8日	広報費	市議会ニュース発行費	0	45,220	-133,182	64

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち 7 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年1月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	924	-134,106	65
令和8年1月16日	政務活動費	10～12月分	125,328	0	-8,778	
令和8年1月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	867	-9,645	66
令和8年2月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,441	-12,086	67
令和8年2月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-21,118	68
令和8年2月6日	広聴費	issues(2 月分)	0	8,778	-29,896	69
令和8年2月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	936	-30,832	70
令和8年3月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,910	-32,742	71
令和8年3月2日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞・日経新聞デジタル)	0	9,032	-41,774	72
令和8年3月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	864	-42,638	73
令和8年3月5日	広聴費	issues(3 月分)	0	8,778	-51,416	74

様式第6(第6条第2項関係)

(8 枚のうち8 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年3月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	989	-52,405	75
令和8年4月8日	政務活動費	10～3月分	52,405	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

伊計議員

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年4月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,034	-1,034	1
令和7年4月21日	資料購入費	書籍代(自治体情報誌D-file 6ヵ月分)	0	32,120	-33,154	2
令和7年4月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,070	-34,224	3
令和7年4月28日	広聴費	issues政策公聴プラン3月分	0	8,691	-42,915	4
令和7年4月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-47,667	5
令和7年4月28日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,114	-49,781	6
令和7年4月28日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,695	-51,476	7
令和7年5月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,056	-52,532	8
令和7年5月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	142	-52,674	9
令和7年5月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,008	-53,682	10
令和7年5月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,175	-55,857	11

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,689	-57,546	12
令和7年5月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-62,298	13
令和7年6月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	977	-63,275	14
令和7年6月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	953	-64,228	15
令和7年6月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,153	-66,381	16
令和7年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,704	-68,085	17
令和7年6月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-72,837	18
令和7年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	948	-73,785	19
令和7年7月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	969	-74,754	20
令和7年7月28日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,117	-76,871	21
令和7年7月28日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,702	-78,573	22

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年7月28日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-83,325	23
令和7年8月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,048	-84,373	24
令和7年8月8日	広報費	広報紙 郵送料	0	44,200	-128,573	25
令和7年8月20日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,022	-129,595	26
令和7年8月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	160	-129,755	27
令和7年8月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,152	-131,907	28
令和7年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,700	-133,607	29
令和7年8月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-138,359	30
令和7年9月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,012	-139,371	31
令和7年9月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,019	-140,390	32
令和7年9月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,093	-142,483	33

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年9月29日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,676	-144,159	34
令和7年9月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-148,911	35
令和7年10月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,036	-149,947	36
令和7年10月9日	政務活動費	4～9月分	148,911	0	-1,036	
令和7年10月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	979	-2,015	37
令和7年10月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,103	-4,118	38
令和7年10月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,726	-5,844	39
令和7年10月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-10,596	40
令和7年11月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	986	-11,582	41
令和7年11月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	136	-11,718	42
令和7年11月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,094	-13,812	43

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年11月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,697	-15,509	44
令和7年11月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-20,261	45
令和7年11月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	913	-21,174	46
令和7年12月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	879	-22,053	47
令和7年12月25日	資料購入費	新聞購読費(朝日新聞)	0	4,900	-26,953	48
令和7年12月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,091	-29,044	49
令和7年12月29日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,691	-30,735	50
令和7年12月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-35,487	51
令和7年12月30日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	883	-36,370	52
令和8年1月14日	事務所費	事務費 PC関連用品	0	1,060	-37,430	53
令和8年1月16日	広報費	広報紙 郵送料	0	43,350	-80,780	54

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 6 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年1月18日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	882	-81,662	55
令和8年1月25日	資料購入費	新聞購読費(朝日新聞)	0	4,900	-86,562	56
令和8年1月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,106	-88,668	57
令和8年1月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,682	-90,350	58
令和8年1月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-95,102	59
令和8年2月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	867	-95,969	60
令和8年2月25日	資料購入費	新聞購読費(朝日新聞)	0	4,900	-100,869	61
令和8年2月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	888	-101,757	62
令和8年2月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,098	-103,855	63
令和8年2月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,689	-105,544	64
令和8年2月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-110,296	65

様式第6(第6条第2項関係)

(7 枚のうち 7 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年3月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	137	-110,433	66
令和8年3月7日	事務所費	事務費 PC関連用品	0	717	-111,150	67
令和8年3月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,092	-112,242	68
令和8年3月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,034	-114,276	69
令和8年3月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,692	-115,968	70
令和8年3月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,752	-120,720	71
令和8年4月10日	政務活動費	10～3月分	120,720	0	0	
					0	